РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июля 2015 года                                                                                  №36
О проведении аукциона.
	В соответствии с частью 1 статьи 39,6; частью 14 статьи 39,11 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 447,448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене аукциона по продаже права на заключение договоров аренды в отношении следующих земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, государственная собственность не разграничена: местоположением Орловская область, Новодеревеньковский район, с.п. Никитинское, бывшее СПК «Хомутовский» с кадастровым номером 57:20:0080101:385 площадью 313380 кв метров;
местоположением: Орловская область, Новодеревеньковский район, с.п. Никитинское, бывший СПК «Хомутовский» с кадастровым номером 57:20:0080101:384 площадью 680870 кв метр.
2. Определить администрацию Никитинского сельского поселения организатором аукциона.
3. Администрации Никитинского сельского поселения – организатору аукциона:
1) установить начальную цену предмета аукциона по каждому лоту в размере 1,5% от кадастровой стоимости земельного участка, место и порядок проведения аукциона, сроки подачи заявок на участие в аукционе, порядок внесения и возврата задатка, величину повышения начальной цены предмета аукциона;
2) обеспечить проведение аукциона, заключение договоров аренды с лицами, признанными победителями аукциона.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                          А.В.Красильников